
 УКРАЇНА    

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 24 листопада 2021 року                                  12 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 2747 

 

Про внесення змін до рішення № 1970  

10 сесії 8 скликання Літинської селищної ради  

«Про зміну юридичної адреси КУ  

«Літинський центр професійного  

розвитку педагогічних працівників» 

Літинської селищної ради  

 

У зв’язку із зміною юридичної адреси комунальної установи 

«Літинський центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Літинської селищної ради, відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

сесія селищної ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити юридичну адресу комунальної установи «Літинський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Літинської селищної 

ради» з 22300, Вінницька область, Літинський район, смт Літин, вулиця 

Героїв Чорнобиля, 15, телефон: 2-11-06, електронна адреса: lityn-ctpd@ukr.net 

на 22300, Вінницька область, Вінницький район, смт Літин, вулиця Соборна, 

32, електронна адреса: lityn-ctpd@ukr.net.  

2. Затвердити Положення комунальної установи «Літинський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Літинської селищної 

ради» в новій редакції. 

3. Доручити директору комунальної установи «Літинський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» Бондарчуку О.О. 

здійснити всі організаційні заходи, необхідні для державної реєстрації змін 

до Положення комунальної установи «Літинський центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Літинської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства та соціального захисту (Захаревич В.М.). 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БИЧОК 

 

Надія ЛИПКАНЬ ________________ 

mailto:lityn-ctpd@ukr.net
mailto:lityn-ctpd@ukr.net

